

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: OCDS-B3WDP1-MD-1615553704569

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea Pieselor de schimb si materialelor de consum pentru hemodializă conform necesităților Serviciului de Dializă din Republica Moldova pentru anul 2021

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar CIP EURO (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma EURO fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul nr. 1 Set pentru hemodiafiltrare pentru aparatele de dializă Fresenius								
Lot 1	9.1.Dializator pentru hemodiafiltrare, flux înalt, suprafața 1,3 – 1,4 m-2. Coeficient de ultrafiltrare ≥ 35 ml/oră mm Hg. FX60 classix	Buc	48	23,75		1 140,00			
Lot 1	9.2.Dializator pentru hemodiafiltrare, flux înalt 1,8–1,9 m-2. coeficient de ultrafiltrare ≥ 50 ml/oră mm Hg. FX80 classix	Buc	48	28,50		1 368,00			
Lot 1	9.3.Linie de protecție pentru hemodiafiltrare, bucăți SAFE LINE TM	Buc	100	8,50		850,00			
Lot 1	9.4.Filtru suplimentar pentru filtrarea dializatului, bucăți DIASAFE PLUS FILTER	Buc	4	164,00		656,00			
Lot 1	9.5.Linii pentru sînge (magistrale), artera/vena, set vîrstnici AV-Set FMC (FA 204C/FV 204C)-R	Buc	100	5,85		585,00			
	total lot 1					4 599,00			
Lot 2	Lotul nr.2 (10.1) Concentrat de săruri granulate, componentul acid, cutii (aparate Fresenius) Granudial AF 15	Buc	677	52,10		35 271,70			
Lot 3	Lotul nr.3 (10.2) Concentrat de săruri granulate, componentul bicarbonat, cutii (aparate Fresenius) Granudial BI 84	Buc	230	49,50		11 385,00			
Lot 4	Lotul nr. 4 (11.1) Dezinfecțant pentru sterilizarea termică și chimică a aparatelor de dializă Fresenius, canistre 5-10 litri: Diasteril, 6 litri	Buc	78	37,00		2 886,00			
Lot 5	Lotul nr. 5 (11.2) Dezinfecțant pentru sterilizarea termică și	Buc	33	33,90		1 118,70			

33100000-1

în termen de 45 zile de la solicitarea scrisă a IMSP, pe parcursul anului 2021 într-o singură tranșă

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar CIP EURO (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma EURO fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	chimică a aparatelor de dializă Fresenius, canistre 5-10 litri: Puristeril 340, 3,5%, 5 kg								
Lot 6	Lotul nr.6 (11.3) Dezinfecțant pentru sterilizarea termică și chimică a aparatelor de dializă Fresenius, canistre 5-10: Citrosteril, 5 l	Buc	10	27,75		277,50			
Lot 7	Lotul nr. 7 Sare Na Cl pentru regenerare, chimic pură, tablete, saci (25 kg), Regeneration Salt tablets 25 kg	Buc	50	10,50		525,00			
	Lotul nr.8 (15) Piese de schimb pentru aparatul de dializă Fresenius	Buc							
Lot 8	Filter cartri-sterile filter AB2-DEL-7PH4 0,2μm permeate loop	Buc	4	3 161,03		12 644,12			
Lot 8	Filter cartridge GX1 20" 1μm FWT	Buc	22	49,00		1 078,00			
Lot 8	Filter cartridge GX5 20" 5μm FWT	Buc	22	45,00		990,00			
Lot 8	Filter cartridge GX10 20" 10μm FWT	Buc	22	39,00		858,00			
Lot 8	Filter cartridge GX50 20" 50μm FWT	Buc	22	36,69		807,18			
Lot 8	Filter cartridge GX1 3/4 " 1μm Granumix	Buc	6	25,17		151,02			
Lot 8	RO-MEMBRANE ESPA1-4040	Buc	3	1 644,30		4 932,90			
Lot 8	MODIFICATION KIT MEMBRANE *AQUAB/DUO *AQUASAFE	Buc	3	89,59		268,77			
Lot 8	STANDARD ELECTRONIC TIMER STE0/05 230V 50/60HZ *FWT	Buc	4	870,72		3 482,88			
Lot 8	Gravel bag, 2-3.15 mm (25 kg)	kg	150	4,16		624,00			
Lot 8	Gravel bag, 1-2 mm (25 kg)	kg	625	4,16		2 600,00			
Lot 8	ACTIVATED CARBON (BAG=50L)	Lt	350	11,70		4 095,00			
Lot 8	BIRM filter material (28.3 L)	Buc	2	17,85		35,70			
Lot 8	Ion exchanger resin (25L bag)	Buc	8	304,71		2 437,68			
Lot 8	SOLENOID VALVE 230V BÜRKERT TYPE 5282 1" *FWT	Buc	1	918,73		918,73			
Lot 8	Raw water tank WPT 2010	Buc	1	3 114,00		3 114,00			
Lot 8	BOOSTER PUMP CM 5-5 230V 50HZ *FWT	Buc	1	1 317,81		1 317,81			

în termen de 45 zile de la solicitarea scrisă a IMSP, pe parcursul anului 2021 într-o singură tranșă

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar CIP EURO (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma EURO fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 8	O-RING 97 X 3,5MM *FWT	Buc	10	24,19		241,90			
Lot 8	Pressure gauge 6 bar R1/4" stainless FWT	Buc	6	428,88		2 573,28			
Lot 8	SOLENOID VALVE A+K MÜLLER 24V *AQUASAFE 08/HWCS	Buc	2	310,72		621,44			
Lot 8	TEST TOTAL HARDNESS *FWT	Buc	2	102,00		204,00			
Lot 8	DIALYSATE TUBE RED *4008B/H/S	Buc	3	228,69		686,07			
Lot 8	DIALYSATE TUBE BLUE *4008B/H/S	Buc	3	113,23		339,69			
Lot 8	GEAR PUMP PPS *4008B/H/S	Buc	24	1 111,01		26 664,24			
Lot 8	DEGASSING PUMP MOTOR WITH PLUG *4008B/H/S	Buc	9	245,70		2 211,30			
Lot 8	FLOW PUMP MOTOR WITH PLUG *4008B/H/S	Buc	9	162,16		1 459,44			
Lot 8	DOOR FOR 20+22MM BUBBLE CATCHER HOLDER	Buc	3	54,43		163,29			
Lot 8	UNIVERSAL HOLDER 2-WING *4008B/H/S	Buc	3	12,60		37,80			
Lot 8	HYDROPHOBIC FILTER WITH HOLE 0,25MM *4008B/H/S *4008S V10 *MFT *ART	Buc	10	21,34		213,40			
Lot 8	DISINFECTION VALVE SENSOR TITANIUM *4008B/H/S *4008SV10	Buc	10	153,89		1 538,90			
Lot 8	FLOW INDICATOR *4008B/H/S *AQUASAFE	Buc	5	99,02		495,10			
Lot 8	SYRINGE HOLDER 20ML *4008B/H/S	Buc	5	24,13		120,65			
Lot 8	RINSE CHAMBER COVER NEW VERSION *4008B/S	Buc	5	30,24		151,20			
Lot 8	COVER RING 96MM FOR BIBAG *4008B/H/S	Buc	10	3,57		35,70			
Lot 8	BATTERY 18V CPL. *4008B/H/S *4008SV10	Buc	13	235,87		3 066,31			
Lot 8	MEMBRANE PUMP CONC./BIC. UNIVERSAL *4008B/H/S	Buc	2	1 198,13		2 396,26			
Lot 8	POWER SUPPLY 100-240V *4008B/S *4008S V10 *ART	Buc	2	1 532,16		3 064,32			
Lot 8	Maintenance kit *4008B/H/S	Buc	10	218,69		2 186,90			
Lot 8	SOLENOID VALVE 1 PORT *4008B/H/S *4008S V10	Buc	8	83,29		666,32			
Lot 8	Filter cartridge for water inlet filter *4008	Buc	10	101,89		1 018,90			

în termen de 45 zile de la solicitarea scrisă a IMSP, pe parcursul anului 2021 într-o singură tranșă

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar CIP EURO (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma EURO fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 8	FILTER 7.0/7.0MM 265µM *4008B/H/S	Buc	5	10,08		50,40		în termen de 45 zile de la solicitarea scrisă a IMSP, pe parcursul anului 2021 într-o singură tranșă	
Lot 8	INSTALLATION SET SOLENOID VALVE 1/2" 24V AC *GRANUMIX	Buc	1	776,24		776,24			
Lot 8	CPC COUPLING HFCD-1712-12 NW 9,6MM NOZZLE 3/4" *GRANUMIX	Buc	1	68,50		68,50			
Lot 8	CPC PLUG HFCD-2212-12 NW 9,6MM NOZZLE 3/4" *GRANUMIX	Buc	1	63,48		63,48			
Lot 8	O-RING 15,5X1,8MM FOR CPC PLUG HFC *GRANUMIX	Buc	4	10,21		40,84			
Lot 8	TIMER CONTROL UNIT VERSION S *GRANUMIX	Buc	1	564,90		564,90			
	total lot 8					92 076,56			
	TOTAL					148 139,46			

Una suta patruzeci opt mii una suta treizeci noua EURO 46 eurocent

Semnăt:

Numele, prenumele: Frank-Michael Wagner

în calitate de:

Executive Vice President
Europe-Middle East-Africa
Head of Sales
Member of the EMEA Management Board



**FRESENIUS
MEDICAL CARE**

Fresenius Medical Care Deutschland GmbH
61352 Bad Homburg · Else-Kröner-Str. 1 · Germany

Semnăt:

Numele, prenumele: Oleksandr Zaika

în calitate de: EMEA TPI Sales Manager

Ofertantul: **Fresenius Medical Care Deutschland GmbH**

Adresa: **Else-Kröner-Straße 1, 61352 Bad Homburg, Germania**